


Słupsk, 27 czerwca 2024 r.
OR.272.5.2024.V
Wykonawcy

[bookmark: _Hlk530487816][bookmark: _Hlk168659812][bookmark: _Hlk126926736][bookmark: _Hlk127186937]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm), zwanej dalej „p.z.p.”, pn. „Wymiana okien w budynku pałacowym Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Damnicy”.
Powiat Słupski jako zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp zawiadamia, że wpłynęły zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia, w związku z czym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
[bookmark: _Hlk135309505]Pytanie 1: 
Czy wszystkie okna mają być wykonane jako drewniane?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga, aby wszystkie okna były drewniane.
Pytanie 2:
Jakie okucia zastosować? Czy dopuszczalne są okucia obwiedniowe z klamkami systemowymi?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w nowych oknach dopuszczalne są okucia z klamkami systemowymi, natomiast w oknach, które poddawane są renowacji muszą pozostać obecne okucia.
Pytanie 3:  
Czy w oknach O/26 i O/27 należy zachować witraże?
Odpowiedź:
W oknach O/26 i O/27 nie ma zachowanych witraży, dlatego przy ich wymianie należy jedynie zachować podział stolarki.
Pytanie 4:
Czy dopuszczalny jest pakiet szybowy dwukomorowy o budowie 4/18arg./4/18arg./4TM ? 
Odpowiedź:
Tak, dopuszczalny jest pakiet szybowy dwukomorowy o budowie 4/18arg./4/18arg./4TM, jeśli będzie spełniony minimalny współczynnik wskazany w opisie, cyt.: współczynnik przenikania ciepła dla okien wynosi minimum 0,9 W/(m2*K).
Jednocześnie zamawiający informuje, że:
1. zgodnie z rozdziałem 27 ust. 12 swz złożenie oferty nie musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej lub sprawdzeniem dokumentów dotyczących zamówienia jakie znajdują się w dyspozycji zamawiającego, a jakie będą udostępniane podmiotom zgłaszającym chęć udziału w postępowaniu, 
2. zebranie wszystkich wykonawców zwołane w celu wyjaśnienia treści SWZ, które odbędzie się 28 czerwca 2024 r., od godziny 12:00 do godziny 13:00, w miejscu realizacji zamówienia tj. na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Damnicy, przy ul. Janusza Korczaka 1 nie jest obowiązkowe. 
Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ wiążącą wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. 
Powyższe odpowiedzi i informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
wz. Starosty
Marcin Kowalczyk
Wicestarosta
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